
Kære medlemmer 
 
 
Hermed 3. nyhedsbrev fra samarbejdsudvalget for praktiserende fysioterapeuter i region 
Syddanmark 
 
VENTETIDER 
 
Husk at få opdateret klinikkens ventetider på begge specialer hver anden måned. Det er et 
brud på overenskomsten dersom det ikke opdateres. Region Syddanmark har fokus på dette 
forhold. 
 
Det er også vigtigt, da vi kommer til at kigge på det ifht den nye praksisplan, som er under 
udarbejdelse. Det vil kunne få indflydelse på, hvor nynedsættelserne af de nye 
kapacitetsenhederne udmøntes. 
 
 
JOURNALISERING 
 
Der har været en sag i LSU- landsamarbejdsudvalget vedr. journalisering/ydelser. LSU har 
truffet afgørelse. Det vil blive betragtet som dårlig journalføringsskik, hvis der ikke 
journaliseres på hvert fremmøde. 
Parterne var i udgangspunktet uenige om ovenstående. 
 
 
 
KVALITETSNETVÆRK 
 
Alle ejere og lejere der praktiserer på ydernummer er inviteret til 1. møde i de nye 
kvalitetsnetværk som er obligatoriske for alle. 
I er indkaldt via e-boks. 
Det er kun det første møde, der ligger i dagtimerne. Dette møde er tænkt som et 
rammesættende møde, hvor der blandt andet skal findes en netværkskoordinator. 
Herudover skal hvert netværk drøfte om ansatte fysioterapeuter ligeledes kan deltage. 
 
https://www.fysio.dk/radgivning-regler/kvalitet-i-fysioterapipraksis/kvalitetsnetvark 
 
 
 
ØKONOMI 
 
Som I måske har bemærket har I ikke modtaget et eneste nyhedsbrev fra Danske 
Fysioterapeuter omhandlende rammeoverskridelser. 
Dette skyldes, at rammen for speciale 62 ikke er overskredet. 
Vi ligger en smule under rammen, men tanken er at hele rammen skal bruges.  

https://www.fysio.dk/radgivning-regler/kvalitet-i-fysioterapipraksis/kvalitetsnetvark


Derfor vil vi gerne opfordre til, at der arbejdes helt op til knækgrænsen på speciale 62. 
Samarbejdsudvalget har stor forståelse for, at de nye knækgrænser er ny viden og dermed har 
der været forsigtighed. 
 
 
REPRÆSENTANTSSKABSMØDE 2024 
 
8-9 november afholdes der repræsentantskabsmøde i Nyborg. 
Repræsentanskabet er foreningens øverste beslutningsdygtige myndighed og sætter den 
politiske retning for den kommende hovedbestyrelse. 
Der er som vanligt en del forslag der omhandler praksissektoren.  
Det er muligt at følge dette møde via livestream, hvilket samarbejdsudvalget anbefaler. 
Der er tilmelding via dette link. 
 
 https://www.fysio.dk/kurser--uddannelse/kursuskalender/reprasentantskabsmode-2024---
livestreaming 
 
Alle forslag kan ses her . 
https://www.fysio.dk/nyheder/nyheder-2024/reprasentantskabet-skal-tage-stilling-til-31-
forslag 
 
 
 
GÅ HJEM MØDE ENHED FOR KVALITET OG ÅRSMØDE PRAKTISERENDE 
FYSIOTERAPEUTER 
 
 
Onsdag 20/11 kl 15-19 holder region Syddanmark og enhed for kvalitet Gå hjem møde om de 
strukturerede forløb og de nye kvalitetsnetværk. 
Mødet foregår i regionshuset i Vejle, kantinen. Damhaven 12, 7100Kolding. 
Der er stadig plads til flere. 
Tilmelding kan ske til Victor.Ladegourdie@rsyd.dk. Oplys gerne om, du er tilmeldt årsmødet. 
 
Lige herefter holder samarbejdsudvalget deres årsmøde fra kl. 19-21 samme sted.  
Her kommer Lisbeth Hartvigsen og fortæller om det nye rygforløbsprogram i region 
Syddanmark. Se nedenstående link for tilmelding. 
 
 
https://www.fysio.dk/kurser--uddannelse/kursuskalender/region-
syddanmark/arsmode-for-privatpraktiserende-fysioterapeuter-region-syddanmark 
 
KOMMENDE ARRANGEMENTER OG NETVÆRKSMØDER 
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https://www.fysio.dk/kurser--uddannelse/kursuskalender/netvarksmode-for-alle-i-
privat-praksis-i-haderslev-kommune2 
 
https://www.fysio.dk/kurser--uddannelse/kursuskalender/netvark-om-digitalt-
understottet-genoptraning--syddanmark 
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